CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ........... tháng ........  năm..............

ĐƠN MƯỢN TÀI LIỆU

Kính gửi:  Phòng Kế hoạch, Tài chính

Tôi tên là: .......................................................................................................................

Đơn vị: ...........................................................................................................................

Đề nghị mượn những tài liệu sau:: ................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

Lý do mượn: .................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

Ngày trả:: .......................................................................................................................

Tôi làm đơn này kính mong Viện xem xét đồng ý cho tôi mượn những tài liệu trên. Tôi cam kết sẽ giữ gìn tài liệu cẩn thận và trả đúng hẹn.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
	Lãnh đạo đơn vị
	Người làm đơn

Lãnh đạo Phòng Kế hoạch, Tài chính